СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от  04.07.2013 г.   № 16
п. Дубровка

О согласовании перечня имущества,
находящегося в собственности
Красноармейского муниципального района,
передаваемого в собственность
Дубровского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.  № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Челябинской области от  29.11.2007 г. № 221-ЗО «О порядке подготовки проектов законов Челябинской области о разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями и городскими округами», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Дубровского сельского поселения, Уставом МО «Дубровское сельское поселение»,
Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности Красноармейского муниципального района, передаваемого в собственность Дубровского сельского поселения (приложение перечня автомобильных дорог общего пользования из 21 наименования общей протяженностью 14,15 км прилагается).

2. Подготовить проект  закона Челябинской области о разграничении имущества для внесения его в установленном порядке в Законодательное Собрание Челябинской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения (председатель Петрусевич С.С.).

4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
Дубровского сельского поселения                                           А.Н. Подкорытов

Глава Дубровского сельского поселения                                 В.В. Дегтярев

Приложение к  решению Совета депутатов
Дубровского сельского поселения
от  04.07.2013 г. № 16

Перечень автомобильных дорог общего пользования (за исключением дорог федерального и регионального значения),
находящихся в собственности Красноармейского муниципального района,
передаваемые в собственность Дубровского сельского поселения

	№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 24.08.2012 г.
 (тыс. руб.)
	Назначение (специализация имущества)
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)
	Основание возникновения права муниципальной собственности (решение органа государственной власти о передаче имущества в муниципальную собственность,
дата, номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	автомобильная дорога общего пользования с грунтовым покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Березовая
	0,875
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,15 км;
74 234 817 ОП МП В-501

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	2
	автомобильная дорога общего пользования с грунтовым покрытием
	Красноармейский район,
поселок  Дубровка,
 улица Гуреева
	1,459
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,25 км;
74 234 817 ОП МП В-502

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	3
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,
поселок  Дубровка,
 улица Ленина
	8,361
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,35 км;
74 234 817 ОП МП В-503

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	4
	автомобильная дорога общего пользования с грунтовым покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Лесная
	1,751
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,3 км;
74 234 817 ОП МП В-504

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	5
	автомобильная дорога общего пользования с грунтовым покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Луговая
	1,751
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,3 км;
74 234 817 ОП МП В-505

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	6
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Мира
	19,112
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,8 км;
74 234 817 ОП МП В-506

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	7
	автомобильная дорога общего пользования с грунтовым покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Новая
	1,751
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,3 км;
74 234 817 ОП МП В-507

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	8
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Проезжая
	9,556
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,4 км;
74 234 817 ОП МП В-508

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	9
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым и
грунтовым покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Садовая
	11,307
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,7 км (асфальт – 0,40 км,
грунт – 0,30 км);
74 234 817 ОП МП В-509
	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	10
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Солнечная
	4,778
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,2 км;
74 234 817 ОП МП В-510

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	11
	автомобильная дорога общего пользования с грунтовым покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Степная
	4,087
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,7 км;
74 234 817 ОП МП В-511

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района от 24.08.2012 г. № 875

	12
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Строительная
	23,890
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 1,0 км;
74 234 817 ОП МП В-512

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	13
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Титова
	31,057
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 1,3 км;
74 234 817 ОП МП В-513

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района от 24.08.2012 г. № 875

	14
	автомобильная дорога общего пользования с грунтовым покрытием
	Красноармейский район,   поселок Разъезд № 6,
улица Объездная
	2,919
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,5 км;
74 234 817 ОП МП В-514

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	15
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
улица Школьная
	7,167
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,3 км;
74 234 817 ОП МП В-515

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	16
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
переулок Дубровский
	9,556
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,4 км;
74 234 817 ОП МП В-516

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	17
	автомобильная дорога общего пользования с грунтовым покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
переулок Садовый
	1,167
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,2 км;
74 234 817 ОП МП В-517

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	18
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
дорога до Плотины
	95,560
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 4,0 км;
74 234 817 ОП МР Д-518

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	19
	автомобильная дорога общего пользования с щебеночным  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка, дорога до поселка Малиновка
	5,839
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 1,0 км;
74 234 817 ОП МР Д-519

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	20
	автомобильная дорога общего пользования с асфальтовым  покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
дорога  до кладбища
	7,167
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,3 км;
74 234 817 ОП МР Д-520

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	21
	автомобильная дорога общего пользования с грунтовым покрытием
	Красноармейский район,   поселок  Дубровка,
дорога  до садов
	4,087
	автодорожное хозяйство
	протяженность – 0,7 км;
74 234 817 ОП МР Д-521

	Постановление администра-ции Красноармейского муниципального района
от 24.08.2012 г. № 875

	общая протяженность –
14,15 км